${IDS1}
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ${IDS2}

	${IDS3}

TỜ TRÌNH
Về việc thẩm định và phê duyệt Quy trình vận hành hồ chứa thuỷ điện

Kính gửi:
		- Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;
		- Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang.

${IDS4}
Kính đề nghị Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang thẩm định, trình Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang phê duyệt và ban hành quy trình vận hành công trình với nội dung chính như sau:
I. THÔNG TIN CHUNG QUY TRÌNH
${IDS5}
II. HỒ SƠ KÈM THEO GỒM CÓ
1. Văn bản pháp lý
${IDS6}
2. Hồ sơ kèm theo gồm có:
${IDS7}
3. Nội dung điều chỉnh
${IDS8}
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang thẩm định, trình Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang phê duyệt./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ